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Protokół nr XXIV/2020 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto 28 września 2020 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 19:03 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, 

ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad. 

 

1. Otwarcie obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu z XIX, XX, XXI, XXII, XXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lwówek za I półrocze 2020 roku 

wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informacją 

o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury. 

9. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działek nr ewid. 277/3 i 277/5 obręb Konin, gm. Lwówek. 

10. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

11. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

12. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

13. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę 

Lwówek prawa własności nieruchomości. 

14. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XVI/99/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie: Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2020 w gminie Lwówek. 

15. Projekt uchwały w sprawie: dotacji na sfinansowanie prac przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków. 
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16. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok. 

17. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

18. Odpowiedzi na interpelacje. 

19. Wolne głosy i wnioski. 

20. Zamknięcie obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny, otwierając obrady XXIV sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku powitał Radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Sekretarza Gminy, 

Skarbnika Gminy oraz pracownika biura Rady. 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Andrzej Jędrzejczak poinformował, że w związku 

z panującą sytuacją epidemiologiczną - niebezpieczeństwem rozprzestrzeniania się 

Koronawirusa, podczas XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku na Sali Obrad (Sala MGOK 

w Lwówku) znajdować się będą mogli tylko radni, zaproszeni goście oraz obsługa techniczna 

sesji. Pan Jędrzejczak dodał, iż w trosce o zachowanie jawności i transparentności działań 

Rady, sesja będzie nagrywana i transmitowana on-line, zachęcając zainteresowanych do 

oglądania transmisji lub retransmisji na stronie BIP Lwówek. 

Wiceprzewodniczący przypomniał także, że zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 130), sesje Rady są nagrywane i transmitowane w Internecie. Transmisja 

obejmuje obszar sali sesyjnej. W związku z powyższym, wejście na salę sesyjną jest 

jednoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację wizerunku w Internecie oraz na jego 

przetwarzanie. Osoby uczestniczące w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność za 

wypowiedzi oraz prezentowane przez siebie materiały i inne treści. 

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji 

Rady Miejskiej w Lwówku znajdują się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona 

Danych Osobowych”. 
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Ad. 2. Stwierdzenie quorum XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 13 radnych, na 

ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 

i podejmowania uchwał. Nieobecnymi są: Pani Monika Marszałkiewicz, zgłaszająca 

możliwość spóźnienia oraz Pani Patrycja Pietryka. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XIX, XX, XXI, XXII, XXIII sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z projektami protokołów z obrad XIX, XX, XXI, 

XXII i XXIII sesji Rady Miejskiej oraz przypomniał, że projekty były dostępne w materiałach 

zamieszczonych na portalu eSesja. Przewodniczący stwierdził, że do wyżej wymienionych 

projektów protokołu nie wpłynęły żadne uwagi, ani propozycje zmian, dlatego poprosił 

radnych o przyjęcie protokołów w drodze odrębnych głosowań. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara 

Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka. 
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Protokół z XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 13 głosami 

„za”. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara 

Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka. 

 

Protokół z XX sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara 

Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 
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NIEOBECNI (2) 

Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka. 

 

Protokół z XXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 13 głosami 

„za”. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XXII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara 

Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka. 

 

Protokół z XXII sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 13 głosami 

„za”. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu z XXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara 

Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka. 

 

Protokół z XXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 13 głosami 

„za”. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad XXIV sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś 

uwagi lub poprawki. Zmianę porządku obrad zaproponował Burmistrz, Pan Piotr Długosz, 

wnioskując o dodanie do porządku obrad po punkcie 13 punktu 14 w brzmieniu: „Projekt 

uchwały w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Lwówek, a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

oraz uaktualnienie pozostałych punktów porządku obrad, z uwzględnieniem wprowadzonych 

zmian. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku projektu uchwały 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Lwówek, a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara 

Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 
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NIEOBECNI (2) 

Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka. 

Zaproponowane przez Burmistrza zmiany zostały przyjęte jednogłośnie 13 głosami „za”. 

W związku z powyższym Radni przystąpili do głosowania w sprawie przyjęcie porządku 

obrad po zmianach, który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu z XIX, XX, XXI, XXII, XXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lwówek za I półrocze 2020 roku wraz 

z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informacją 

o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury. 

9. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działek nr ewid. 277/3 i 277/5 obręb Konin, gm. Lwówek. 

10. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

11. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

12. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

13. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę 

Lwówek prawa własności nieruchomości. 

14. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Lwówek, a także określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych. 

15. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XVI/99/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie: Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2020 w gminie Lwówek. 

16. Projekt uchwały w sprawie: dotacji na sfinansowanie prac przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków. 

17. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok. 

18. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

19. Odpowiedzi na interpelacje. 
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20. Wolne głosy i wnioski. 

21. Zamknięcie obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Agnieszka Pustkowiak, Piotr Przewoźny, Barbara 

Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

 Pan Maciej Piechowiak, Sekretarz Gminy poprosił o minutę przerwy w celu 

zaktualizowania porządku obrad w programie e-sesja. Po krótkiej przerwie obrady 

wznowiono. W sesji uczestniczy 13 Radnych. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ  W LWÓWKU 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ ZA OKRES OD 28.05.2020 R. DO 28.09.2020 ROKU 

 

„W związku z wprowadzeniem ograniczeń związanych z pandemią Koronawirusa, 

funkcjonowanie Rady Miejskiej zostało również ograniczone do koniecznego minimum dla 

zachowania bezpieczeństwa. Wszelkie prace wykonywaliśmy na odległość za pomocą 

środków komunikacji ogólnie dostępnych. W okresie omawianym zdecydowaliśmy z Panem 
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Burmistrzem o odbywaniu sesji nadzwyczajnych, tak aby do minimum ograniczyć możliwość 

ewentualnych zakażeń. W ostatnim czasie spotykałem się z Panem Burmistrzem i Panem 

Sekretarzem. W trakcie tych spotkań omawialiśmy sprawy bieżące oraz ustaliliśmy termin 

wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady. Uzgodniliśmy również datę i porządek XXIV 

sesji Rady Miejskiej. 

 

1. W dniu 5 września 2020 r. na zaproszenie Stowarzyszenia „Nasz Dom-Lipka Wielka” 

uczestniczyłem w „Pikniku Rycerskim”. 

2. Na zaproszenie Stowarzyszenia Miłośników Konina oraz sołtysa i Rady Sołeckiej w dniu 

13 września 2020 r. wziąłem udział w uroczystym poświęceniu przydrożnego krzyża. 

3. W dniu 27.09.2020 w Brodach na zaproszenie kierownika OSiR uczestniczyłem 

w otwarciu nowej szatni przy boisku w ramach programu „Szatnia na Medal”  

 

Więcej prac dodatkowych w okresie minionym nie było.” 

 

Na XXIV sesję Rady Miejskiej w Lwówku, przybyła, Radna, Pani Monika 

Marszałkiewicz, zatem w obradach uczestniczy 14 Radnych. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 29.05.2020 DO 28.09.2020 

 

Burmistrz spotkał się z: 

− p. Przemysławem Nowak z firmy Betoniarnia w sprawie podbudowy drogi Konin – 

Zgierzynka, 

− p. Henrykiem Święcickim w sprawie drogi dojazdowej do „Raju” w Pakosławiu, 

− Starostą Nowotomyskim w sprawie inwestycji powiatu na terenie gminy Lwówek, 

− p. Natalią Urbaniak z firmy Syngeo w sprawie czujników antysmogowych, 

− p. Karolem Bartkowiak z Stowarzyszenia Czarna Bila w sprawie wsparcia 

finansowego, 

− p. Dagmarą Szlandrowicz w spr. Barka Marszewo, 

− przedstawicielem firmy My Region pl w sprawie realizacji z wykonanych projektów 

unijnych, 

− p. Stelmaszyk w sprawie inwestycji drogowych, 
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− projektantem i wykonawcą instalacji elektrycznej na Rynku,  

− przedstawicielem Enea w sprawie oświetlenia na Rynku, 

− p. Barbarą Sadowską w sprawie współpracy gminy Lwówek z Barką Chudopczyce, 

− Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego w sprawie omówienia programu 

Rewitalizacji Przestrzeni Rynku, 

− Pawłem Napierała Dyrektorem Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

UMWW w sprawie sprawnego rozliczenia programu Rewitalizacji Przestrzeni Rynku, 

− Starostą Nowotomyskim w sprawie podpisania umowy z PFRON, 

− p. Marcinem Czajkowskim z Agencji Wspierania Inwestycji w sprawie linii 400kw, 

− p. Andrzejem Basińskim sołtysem wsi Pakosław w sprawie wyposażenia świetlicy. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

− Walnym Zgromadzeniu Delegatów Gminnej Spółki Wodnej „Czarna Woda”, 

− Zakończeniu roku szkolnego z Szkole Podstawowej w Lwówku, Zespole Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola w Pakosławiu, 

− spotkaniu organizacyjnym w sprawie postępu prac na Rynku, 

− spotkaniu w Premierem Mateuszem Morawieckim w Grodzisku Wlkp., 

− Podpisaniu umowy w Programie „Szatnia na medal”, 

− Spotkaniu z p. Wlekłym i p. Stelmaszykiem w sprawie przeprojektowania drogi Konin 

– Zgierzynka – kanał technologiczny, 

− Przekazaniu respiratora dla Szpitala w Nowym Tomyślu, 

− Zawodach Konnych w skokach przez przeszkody – Posadowo, 

− Podpisaniu umowy w ramach X edycji „Pięknieją Wielkopolskie Wsie” - Posadowo, 

− Spotkaniu z przedstawicielami firmy Heki i ITC w sprawie rekultywacji składowiska 

Konin, 

− Uroczystościach otwarcia Rynku,  

− Walnym Zebraniu Sprawozdawczo - Wyborczym LGD KOLD, 

− Pikniku harcerskim w Lipce Wielkiej, 

− Zebraniu wiejskim w Józefowie dotyczącym wyboru sołtysa, 

− Rozgrywkach Żaków, 

− Uroczystościach Peregrynacji ikony Cudownego Obrazu Matki Bożej 

Częstochowskiej, 

− Otwarciu Szatni na medal Brody. 
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Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (22) w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Lwówku dla 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r., 

− (23) w sprawie powołania zespołu do spraw przeprowadzenia na terenie gminy 

Lwówek wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

28 czerwca 2020 r., 

− (24) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zwiększenia po stronie dochodów oraz 

po stronie wydatków o kwotę 590 523,28 zł. oraz dokonano przeniesień w planie 

wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

− (25) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – dot. zwiększenia budżetu po stronie 

dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 5 952,00 zł. z tytułu otrzymanych 

dotacji celowych, 

− (26) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia po stronie 

dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 29 674,00 zł. z tytułu otrzymanych 

dotacji celowych, 

− (27) w sprawie wyboru sołtysa wsi Józefowo, 

− (28) W sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji 

monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Lwówek, 

− (29) w sprawie wyznaczenia osoby, która pełnić będzie funkcję sołtysa sołectwa 

Józefowo, 

− (30) w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, 

− (31) w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, 

− (32) w sprawie przygotowania materiałów do projektu budżetu Miasta i gminy 

Lwówek na 2021 rok, 

− (33) w sprawie zmiany uchwały budżetowej (zmiana dot. przeniesień środków 

w planie wydatków pomiędzy paragrafami), 
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Ogłoszono i rozstrzygnięto następujące przetargi/zapytania ofertowe:  

− Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego pożarniczego, 

ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Lwówek 

Wpłynęła 1 oferta: Przedsiębiorstwo Specjalistyczne BOCAR Korwinów z ceną 

789 906,00 zł. 

− Wykonywanie usług dowozu i odwozu autobusami dzieci i młodzieży do szkół 

i placówek oświatowych w Gminie Lwówek w roku szkolnym 2020/2021. Wpłynęły 2 

oferty: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu S.A. oraz Usługi –

Transport DACHMAR Marek Dach, Konin (najkorzystniejsza oferta na wszystkich 

trzech trasach). 

− Przebudowa drogi gminnej Zębowo-Linie na odcinku 990 mb: ETAP I (bez 

wykonania pojedynczego utrwalania powierzchniowego oraz bez wykonania 

nawierzchni asfaltowej). 

Wpłynęły 4 oferty: 

• INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o. spółka komandytowa; 

• BETONIARNIA NOWAK Spółka z o.o. Spółka komandytowa, Wronki; - 

najkorzystniejsza oferta 

• P.P.U.H. KRZYCH-POL Glinno; 

• CAŁUS spółka z o.o. spółka komandytowa Boruja Nowa. 

 

Radny, Pan Krzysztof Czarkowski zwracając się do Burmistrza poprosił 

o przybliżenie szczegółów spotkania z Panią Natalią Urbaniak z firmy Syngeo w sprawie 

czujników antysmogowych. 

Burmistrz wyjaśnił, że spotkanie dotyczyło przedstawienia oferty zakupu czujników 

antysmogowych. Burmistrz dodał, iż nie zostały podjęte żadne wiążące decyzje ze względu 

na to, iż , KOLD złożył projekt na dofinansowanie powstania profesjonalnej stacji meteo wraz 

z czujnikiem smogowym. Jeżeli taka stacja powstałaby w gminie i prawidłowo spełniała 

swoje funkcje nie byłoby konieczności zakupu dodatkowych czujników.  

 

Ad. 7. Interpelacje. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła do 

Biura Rady żadna interpelacja, po czym zwrócił się z pytaniem do radnych, czy ktoś chce 

złożyć interpelację podczas dzisiejszej sesji. 
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W trakcie obrad XXIV sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad. 8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lwówek za I półrocze 2020 

roku wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

informacją o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury. 

Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lwówek za I półrocze 2020 roku 

wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informacją 

o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury przedstawił Burmistrz, Pan Piotr 

Długosz. 

Burmistrz zabierając głos poinformował, iż Radni otrzymali szczegółowe 

sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. wraz z załącznikami, które jest 

również dostępne w materiałach zamieszczonych na e-Sesji, a w prezentacji, którą przedstawi 

znajdują się jedynie najważniejsze dane. Forma opisowa sprawozdania stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Prezentację na temat wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. Burmistrz rozpoczął od 

przedstawienia wykonania dochodów za I półrocze 2020 roku, gdzie dochody bieżące zostały 

wykonane w 51,11% natomiast dochody majątkowe w 33,16%. Następnie Burmistrz 

przedstawił wykonanie dochodów wg poszczególnych działów, których wykonanie oscyluje 

na poziomie od 40 do 62% z wyjątkiem dochodów ze sprzedaży mienia i przekształcenia 

własności, których wykonanie wynosi zaledwie 0,20% i pozyskanych środków zewnętrznych 

inwestycyjnych, których wykonanie wynosi 32,63%. Według największych źródeł subwencje 

zrealizowano w 57,95%, dotacje w 52,37%. Dochody majątkowe w 33,14% a podatki, opłaty 

i pozostałe dochody w 45,93% planu. 

Burmistrz przedstawił także realizację opłaty śmieciowej w I półroczu 2020 r., której 

wykonanie stanowi 52,42% planu. W przypadku opłaty śmieciowej zaległości na dzień 30 

czerwca 2020 r. wynoszą 185 140,89 zł. W celu ściągnięcia zaległości podatkowych 

wystawiono 280 szt. tytułów wykonawczych. W wyniku działań Urzędów Skarbowych oraz 

komorników na podstawie wystawionych tytułów wykonawczych ściągnięto zaległości 

w kwocie 7.676,61 zł. 8 069 osób zadeklarowało segregację odpadów komunalnych, 

natomiast 14 osób oddaje odpady niesegregowane. 

W przypadku zaległości podatkowych, największe zaległości dotyczą podatku od 

nieruchomości i stanowią kwotę 712 352,79 zł. Najniższą zaległość w kwocie 29,60 stanowi 

podatek od spadków i darowizn. W celu ściągnięcia zaległości podatkowych wysłano 415 szt. 
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upomnień oraz skierowano do Urzędów Skarbowych 75 szt. tytułów wykonawczych. 

W wyniku działań komorniczych ściągnięto zaległości podatkowe na kwotę 16 327,74 zł. 

Ustanowiono hipoteki na kwotę 368 103,04 oraz dokonano zastawu skarbowego w podatku 

od środków transportowych na kwotę 52 129,81 zł. 

W dalszej części prezentacji Burmistrz przedstawił wykonanie wydatków za I 

półrocze 2020 roku. W przypadku wydatków bieżących zrealizowano 46,54% planu, 

natomiast wydatki majątkowe zrealizowano w kwocie 5 307 991,05 zł co stanowi 34,48% 

planu. Wykonanie wydatków wg poszczególnych działów kształtuje się na poziomie od 

22,44% wykonania planu (Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) do 86,88% 

w dziale Rolnictwo i łowiectwo, poza działem 758- Różne rozliczenia, których plan wynosi 

150 000,00 zł a wykonanie 0%. Wykonanie wydatków jakimi są dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych w przypadku dotacji przedmiotowej dla ZGM oraz dotacji celowej 

przekazanej innej gminie na zadania bieżące (pobyt dzieci zameldowanych w Gminie 

Lwówek ale uczęszczających do przedszkola w innej gminie) kształtują się na poziomie 

50,72% oraz 55,95%. Wykonanie planu dotacja dla instytucji kultury, czyli MGOK oraz 

Biblioteki wynosi 37,15%. natomiast dla Szpitala 100%. Burmistrz przypomniał, że 50 000 zł 

zostało przekazane w formie dotacji Szpitalowi Powiatowemu w Nowym Tomyślu na zakup 

respiratora.  

Wykonanie wydatków z tytułu dotacji dla stowarzyszeń i organizacji pozarządowych 

z budżetu gminy w I półroczu 2020 r. w 50% wykonano z przeznaczeniem na sport oraz na 

OSP. Plan wydatków z tytułu dotacji na kolonie i wypoczynek zakładał przekazanie na ten cel 

40 000 zł z czego w I półroczu wykonano zaledwie 7 000 zł co stanowi 17,50% planu. 

Burmistrz wyjaśnił, że tak niskie wykonanie planu wynika z faktu, iż dotacja została 

przekazana jedynie na wypoczynek zimowy. Konkursy na wypoczynek letni nie zostały 

ogłoszone ze względu na sytuacje epidemiologiczną. 

Burmistrz poinformował Radnych, iż wykonanie zadań inwestycyjnych za I półrocze 

2020 wynosi 34,49% zaznaczając, iż wszystkie prace wykonywane są zgodnie z planem 

i zaplanowane na ten rok inwestycje zostaną wykonane.  

Kolejną grupę wydatków omawianych przez Burmistrza stanowią wydatki 

zrealizowane w ramach funduszu soleckiego, których wykonanie przedstawia się następująco: 

 

TREŚĆ PLAN WYKONANIE % WYKONANIA 

BRODY 42.864,49 15.523,80 36,22 
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BRÓDKI 25.343,57 3.180,00 12,55 

CHMIELINKO 35.453,55 16.758,89 47,30 

GROŃSKO 27.996,87 2.500,00 8,93 

JÓZEFOWO 17.475,17 782,00 4,48 

KOMOROWO 18.939,06 17.000,00 89,77 

KOMOROWICE 12.854,77 12.445,37 96,82 

KONIN 28.088,36 17.088,36 60,84 

KRZYWY LAS 12.443,05 0,00 0,00 

LINIE 21.180,64 1.500,00 7,09 

LIPKA WIELKA 16.194,27 9.456,40 58,40 

PAKOSŁAW 45.746,50 1.982,69 4,34 

PAWŁÓWEK 11.619,62 19,75 0,17 

POSADOWO 20.814,67 0,00 0,00 

WŁADYSŁAWOWO 17.978,38 274,00 1,52 

WYMYŚLANKA 11.711,11 0,00 0,00 

ZĘBOWO 45.746,50 13.746,53 30,05 

ZGIERZYNKA 23.879,68 2.002,92 8,39 

ZYGMUNTOWO 12.397,31 0,00 0,00 

 

Podsumowując realizację dochodów i wydatków wynik budżetowy gminy na dzień 

30.06.2020 r. wynosi 2.391.309,89 zł, natomiast zadłużenie opiewa na kwotę 12.362.160,00 

zł. 

Po zaprezentowaniu informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lwówek za I 

półrocze 2020 roku wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury Burmistrz 

odczytał uchwałę składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

w sprawie: wyrażenia opinii o przedłożonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek 
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informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. Ww. opinia jest pozytywna 

i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku poprosił o odczytanie opinii 

z posiedzenia komisji Rewizyjnej oraz z wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady 

Miejskiej. Opinie o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lwówek za I półrocze 2020 roku 

wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informacją 

o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury zostały zaopiniowane 

pozytywnie. 

 W związku z brakiem pytań i uwag Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia do wiadomości Informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lwówek za I 

półrocze 2020 roku wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Patrycja Pietryka. 

 

Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lwówek za I półrocze 2020 roku wraz 

z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informacją 

o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury Radni Rady Miejskiej 

w Lwówku przyjęli do wiadomości jednogłośnie 14 głosami „za”. 
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Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działek nr ewid. 277/3 i 277/5 obręb Konin, gm. Lwówek. 

Burmistrz przedstawiając projekt niniejszej uchwały zaznaczył, że była ona 

szczegółowo omawiana na wspólnym posiedzeniu stałych komisji. Pan Długosz przypomniał, 

że z wnioskiem o sporządzenie miejscowego planu dla tych działek zwrócili się mieszkańcy 

wsi Konin. W przedmiotowym planie działki te zostały przeznaczone na zabudowę 

mieszkaniową, jednorodzinną. Burmistrz dodał, że działki objęte planem nie są własnością 

Gminy lecz KOWR-u.  

Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś pytania bądź uwagi 

do projektu niniejszej uchwały. W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii 

z wspólnego posiedzenia stałych Komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działek nr ewid. 277/3 i 277/5 obręb Konin, gm. Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XXIV/139/2020 w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działek nr ewid. 277/3 i 277/5 obręb Konin, gm. Lwówek, Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami „za”. Podjęta uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.  

Burmistrz poinformował iż projekt uchwały dotyczy zbycia nieruchomości położonej 

przy ul. Modrakowej, której powierzchnia wynosi 0,0277 ha. Niniejsza działka stanowi jedną 

działkę budowlaną z wydzielonymi w odrębnym postepowaniu działkami nr 935/37 i 963/5 

dlatego w celu poprawy warunków zagospodarowania ww. działek, działka o nr ewid. 935/38 

zostanie sprzedana w drodze bezprzetargowej właścicielom działek 935/37 i 963/5. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Radnych z pytaniem, czy ktoś chciałby wnieść 

do projektu niniejszej uchwały jakieś uwagi? W związku z brakiem uwag, po odczytaniu 

pozytywnej opinii z wspólnego posiedzenia stałych Komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XXIV/140/2020 w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami „za”. Uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

Burmistrz omawiając projekt niniejszej uchwały poinformował, iż procedura 

sprzedaży działki nr 243/4 o powierzchni 0,1206 ha położonej w Koninie została wszczęta na 

wniosek osoby fizycznej. Sprzedaży odbędzie się w formie przetargu nieograniczonego. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Radnych z pytaniem, czy ktoś chciałby wnieść 

do projektu niniejszej uchwały jakieś uwagi? W związku z brakiem uwag, po odczytaniu 

pozytywnej opinii z wspólnego posiedzenia stałych Komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XXIV/141/2020 w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami „za”. Uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Projekt niniejszej uchwały dotyczy wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu 

nieograniczonego nieruchomości położonych w Lwówku, przy ul. Szkolnej 4. Sprzedaż 

obejmuje działkę nr 976/3 na której znajduje się budynek po dawnej szkole podstawowej oraz 
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działkę 354/2, która jest niezabudowana. Budynek po szkole podstawowej mieszczący się od 

ulicy Ratuszowej pozostaje nadal w zasobach gminy. 

Przewodniczący zwrócił się do Radnych czy mają jakieś pytania, bądź uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały? W związku z brakiem pytań i uwag po odczytaniu przez 

Wiceprzewodniczącego Rady opinii z wspólnego posiedzenia stałych komisji Radni 

przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (1) 

Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XXIV/142/2020 w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 13 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez 

Gminę Lwówek prawa własności nieruchomości. 

 Burmistrz zaznaczył, iż projekt uchwały dotyczy nieodpłatnego przejęcie prawa 

własności nieruchomości od osoby fizycznej. W związku z rozwojem budownictwa 
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mieszkaniowego miasta Lwówek w kierunku wsi Józefowo został sporządzony mpzp zgodnie 

z którym działka 936/11 ma być przeznaczona pod odcinek drogi wewnętrznej pomiędzy 

drogą powiatową w kierunku Nowego Tomyśla a ulicą Kamionki w Lwówku. Aby umożliwić 

właścicielowi sprzedaż poszczególnych działek na cele mieszkaniowe, w cele uzyskania 

pozwolenia na budowę konieczny jest dostęp do drogi publicznej. 

Przewodniczący zwrócił się do Radnych czy mają jakieś pytania, bądź uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały? W związku z brakiem pytań i uwag po odczytaniu przez 

Wiceprzewodniczącego Rady opinii z wspólnego posiedzenia stałych komisji Radni 

przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez 

Gminę Lwówek prawa własności nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr 

Wojciechowski. 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Sebastian Liebelt, Agnieszka Pustkowiak, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XXIV/143/2020 w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez 

Gminę Lwówek prawa własności nieruchomości Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 

10 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących się”. Uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 
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Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Lwówek, a także określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, iż projekt niniejszej uchwały był 

omawiany na wspólnym posiedzeniu stałych komisji. Burmistrz dodał, iż w projekcie tej 

uchwały zmianie podlega jedynie adres siedziby szkoły podstawowej z ul. Szkolnej 4 na ulicę 

Gimnazjalną 1. Cała procedura zmiany adresu trwała rok i ostatnim już jej etapem jest zmiana 

adresu placówki w planie sieci publicznych szkół podstawowych. 

 W związku  brakiem pytań i uwag Radni przystąpili do głosowania. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Lwówek, a także określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XXIV/144/2020 w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Lwówek, a także określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 

głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 15. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XVI/99/2019 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie: Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020 w gminie Lwówek. 

 Burmistrz omawiając projekt niniejszej uchwały zaznaczył, że zmiana obejmuje 

aktualizację planu wydatków w związku z niewykorzystaną w roku 2019 kwotą 92 133,98 zł. 

Po dokonaniu aktualizacji Gminna Komisja Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

w roku bieżącym będzie dysponowała kwotą 252 133,98 zł. Szczegółowym podziałem 

środków zajmie się wspomniana Komisja. 

Pan Wojciechowski zwrócił się z pytaniem do Radnej, Pani Barbary Starosty, która 

jest członkiem Gminnej Komisji o to czy Komisja ma już pomysł na co przeznaczyć środki 

oraz czy sołectwa mogą składać wnioski o przekazanie środków z GPPiRPA? 

Pani Starosta wyjaśniła, iż na chwilę obecną nie jest w stanie powiedzieć na co środki 

zostaną przekazane, ponieważ ich podziałem zajmie się Komisja. Burmistrz natomiast dodał, 

że Komisja środki powinna wykorzystać na zadania ujęte w programie, a co do szczegółów 

prosi o kontakt z Przewodniczącą GKRPA. 

W związku z brakiem dalszych pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia Stałych komisji, Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XVI/99/2019 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie: Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020 w gminie Lwówek. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 
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NIEOBECNI (1) 

Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XXIV/145/2020 zmieniającą uchwałę Nr XVI/99/2019 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie: Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020 w gminie Lwówek, Radni Rady 

Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 16. Projekt w sprawie: dotacji na sfinansowanie prac przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków. 

 Burmistrz przedstawiając projekt uchwały przypomniał, iż we wrześniu ubiegłego 

roku wpłyną wniosek z Parafii w Lwówku o dofinansowanie prac konserwatorskich na wierzy 

Kościoła w Lwówku. Prace zewnętrzne zostały już zakończone, teraz rozpoczęły się prace 

wewnątrz. Burmistrz dodał, że prace konserwatorskie są bardzo kosztowne i poprzez 

dofinansowanie prac możemy pomóc aby zabytkowy Kościół nie uległ zniszczeniu. 

 Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś 

pytania co do projektu uchwały? W związku z brakiem pytań po odczytaniu pozytywnej 

opinii z wspólnego posiedzenia stałych Komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu w sprawie: dotacji na sfinansowanie prac przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 
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NIEOBECNI (1) 

Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XXIV/146/2020 w sprawie: dotacji na sfinansowanie prac przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 

głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

O godz. 18:20 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku zarządził 10 minutową 

przerwę. 

Obrady wznowiono o godz. 18:40. Podczas przerwy obrady opuściła Radna, Pani 

Gabriela Woźna, zatem w XXIV sesji Rady Miejskiej uczestniczy 13 Radnych. 

 

Ad. 17. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 Budżet Miasta i Gminy uchwała niniejszą zwiększył się po stronie dochodów o kwotę 

968.981,01 natomiast po stronie wydatków zwiększył się o kwotę 1.087.988,99 

Zmiany dotyczą: 

 

DOCHODY: 

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, 

§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych- kwota 1.412.862,00 – środki Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70001 Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej, § 0940 wpływy / rozliczenia z lat ubiegłych 321,00. 

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, § 0470 wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 500,00. 

4. Umniejszenie planu dochodów w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność, § 0830 

wpływy z usług – kwota 500,00 (dot. szaletów miejskich). 

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, § 2360 

Dochody j.s.t. związane z realizacja zadań z zakresu adm. rządowej i innych zadań zlec 

ustawami – kwota 5,00. 
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6. Umniejszenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej, § 2920 Subwencje – kwota 95.162,00 (Pismo MF ST3.4750.1.2020). 

7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe,- 

kwota ogółem 86.617,08 z tego :§ 2030 dotacja celowa – kwota 50.173,16 oraz § 6330 

dotacja celowa na realizacje inwestycji – kwota 36.443,92 (całość stanowi zwrot środków 

z tyt. realizacji funduszu sołeckiego w 2019 roku- pismo Wojewody Wlkp., FB-

I.3111.274.2020.3). 

8. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 , rozdział 80101 Szkoły podstawowe- kwota 

ogółem 14.300,00 z tego: § 0960 darowizny pieniężne – kwota 9.100,00 (ZSiP Brody 

4.500,00 oraz kwota 4.600,00 ZSPiP Pakosław) i § 2700 środki na finansowanie 

własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł- kwota 5.200,00 – umowa 

Polsko Amerykańskiej Fundacji Wolności nr 19/25/ETAs/2020 na zakup sprzętu 

multimedialnego oraz  mat do drukarek i ksera dla ZSiP Brody. 

9. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, 

§ 2030 dotacja celowa – kwota 40.737,93 – pismo Wojewody Wlkp. FB-

I.3111.308.2020.6. 

10. Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne - kwota 

ogółem 3.300,00 z tego: §0920 odsetki 300,00 oraz § 2950 wpływ ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3.000,00. 

11. Umniejszenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób 

prawnych, § 0310 podatek od nieruchomości – kwota 500.000,00. 

12. Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne, § 2010 dotacja celowa – kwota 6.000,00 – pismo Wojewody Wlkp. FB-

I.3111.269.2020.2. 

13. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 

Domy kultury, świetlice i kluby, z § 0750 dzierżawy – kwota 2.000,00 do § 0960 

darowizny – kwota 2.000,00. 

 

WYDATKI: 

 

1. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Brody:  przeniesienie w planie wydatków 

z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, 92195 z § 4210 

zakup mat. – kwota 443,00 oraz z § 4300 zakup usług – kwota 826,00- całość do dz. 010, 

01095, § 6050 – kwota 1.269,00 do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi - modernizacja 

placu przy biesiadniku”. Zmiana nazwy przedsięwzięcia z „Pięknieją lwóweckie wsie. 
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Misja Brody. Wszyscy się radują, razem obcują – tańczą, śpiewają i odpoczywają” na 

przedsięwzięcie pn. „Poprawa estetyki wsi- modernizacja placu przy biesiadniku”- w dz. 

010, 01095, § 6050 – kwota 20.000,00. 

2. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Bródki: przeniesienie w planie wydatków 

z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, 92195 z § 4210 

zakup mat. – kwota 2.000,00 oraz z § 4300 zakup usług – kwota 3.000,00 - całość do dz. 

921, 92109, § 4300 zakup usług – kwota 5.000,00 do zadania pn. „Utrzymanie 

i doposażenie sali wiejskiej”. 

3. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Chmielinko: przeniesienie w planie wydatków 

z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji wiejskiej” z dz. 921, 92195 z § 4210 zakup 

mat. – kwota 3.000,00 oraz z § 4300 zakup usług – kwota 1.500,00 - całość do dz. 921, 

92109, § 4210 zakup materiałów – kwota 4.500,00 do zadania pn. „Utrzymanie 

i doposażenie sali wiejskiej”. 

4. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Józefowo: przeniesienie w planie wydatków 

z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, 92195 z § 4300 

zakup usług – kwota 2.475,17  oraz z dz. 600,60016, § 4300 zakup usług – kwota 

3.000,00 z zadania pn. „Utrzymanie dróg wiejskich- progi zwalniające”- całość do dz. 

921, 92195, do § 4210 zakup mat. – kwota 2.000,00 oraz do §4300 zakup usług – kwota 

3.475,17 do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi”. 

5. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Komorowo: przeniesienie w planie wydatków 

z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, 92195 z § 4210 

zakup mat. – kwota 939,06 do dz. 921, 92109, §4210 zakup materiałów – kwota 939,06 

do zadania pn. „Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej”. 

6. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Konin: przeniesienie w planie wydatków 

z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, 92195 z § 4210 

zakup mat. – kwota 7.000,00 do dz. 600, 60016, § 4210 zakup materiałów – kwota 

7.000,00 do zadania pn. „Remont i utrzymanie dróg”. 

7. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Linie: przeniesienie w planie wydatków 

z przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej” z dz. 921, 92109 

z § 4210 zakup mat. – kwota 400,00 do dz. 600, 60095, § 4300 zakup usług – kwota 

400,00 do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi – zakup tablic informacyjnych”. 

8. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Lipka Wielka: przeniesienie w planie wydatków 

z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji wiejskiej” z dz. 921, 92195 z § 4210 zakup 

mat. – kwota 1.937,87 oraz z  dz. 900, 90004, §4210 zakup mat. – kwota 410,17 
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z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” – całość do zadania pn. „Doposażenie i utrzymanie 

biesiadnika” do dz. 921, 92195, § 4300 zakup usług – kwota 2.348,04. 

9. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Pakosław: przeniesienie w planie wydatków 

z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji wiejskiej” z dz. 921, 92195 z § 4210 zakup 

mat. – kwota 779,00 oraz z dz. 010, 01095, § 4210 zakup mat. – kwota 5.481,00 

z zadania pn. „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” i z dz. 600, 60016, § 4210 

zakup mat.- kwota 503,81 z zadania „Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 

Pakosław”– przenosimy do zadania pn. „Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej” do dz. 

921, 92109, § 4210 zakup materiałów – kwota 3.123,81 i § 4300 zakup usług – kwota 

600,00 oraz do zadania pn. „Utrzymanie zieleni” do dz. 900, 90004, § 4300 zakup usług 

– kwota 3.040,00. 

10. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Pawłówek: przeniesienie w planie wydatków 

z przedsięwzięcia pn. „Remont i utrzymanie dróg” z dz. 600, 60016 z § 4210 zakup mat. 

– kwota 10.000,00 do zadania pn. „Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej” do dz. 921, 

92109, § 4210 zakup materiałów – kwota 5.500,00 oraz do § 4300 zakup usług – kwota 

4.500,00. 

11. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Posadowo: zmiana nazewnictwa zadania 

z zadania pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” w dz. 921, 92195, §4210 zakup mat.- 

kwota 2.500,00 na zadanie pn. „Doposażenie biesiadnika” w dz. 921, 92195, § 4210 – 

zakup mat. – kwota 2.500,00. 

12. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Władysławowo: przeniesienie w planie wydatków 

z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich – imieniny Władysławowa, 

spotkanie opłatkowe, Dzień Kobiet” z dz. 921, 92195 z § 4210 zakup mat. – kwota 

1.478,38 oraz z dz. 900, 90004, § 4210 zakup mat. – kwota 136,00 z zadania pn. 

„Utrzymanie zieleni” oraz z dz. 921, 92109, § 4210 zakup mat. – kwota 550,00 z zadania 

„Utrzymanie i doposażenie Sali wiejskiej” - całość do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” 

do dz. 600, 60095, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 2.164,38. 

13. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Zębowo: przeniesienie w planie wydatków 

z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, 92195 z § 4300 

zakup usług – kwota 10.000,00 do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” do dz. 600, 60095, 

§ 6050 wydatki inwestycyjne– kwota 10.000,00 oraz z zadania pn. „Pięknieją lwóweckie 

wsie. Misja Zębowo. Droga ku wolności”  dz. 010, 01095, § 6050 wydatki inwestycyjne- 

kwota 2.500,00 do zadania pn. „Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej” do dz. 921, 

92109, § 4210 zakup mat. – kwota 2.500,00. 
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14. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Zgierzynka: przeniesienie w planie wydatków 

z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, 92195 z § 4210 

zakup mat. – kwota 2.780,00 do zadania pn. „Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej” do 

dz. 921, 92109, § 4300 zakup usług – kwota 2.780,00. 

15. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Zygmuntowo: przeniesienie w planie wydatków 

pomiędzy paragrafami w przedsięwzięciu pn. „Remont i utrzymanie dróg” w dz. 600, 

60016 z § 4300 zakup usług– kwota 12.397,31 do § 4210 zakup mat. – kwota 12.397,31. 

16. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki 

inwestycyjne- kwota 5.000,00 na zadanie pn. „Pięknieją lwóweckie wsie. Misja 

Posadowo. Ogrodzone, ciasne ale własne”. 

17. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 4210 

zakup materiałów – kwota 86.617,08 oraz § 4300 zakup usług – kwota 75.000,00 

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

18. Przeniesienie w planie wydatków w dz. 600, rozdział 60095 Pozostałą działalność, 

z § 6059 – kwota 50.000,00 z zadania pn. „Modernizacja przestrzeni Rynku w Lwówku” 

do § 6050 wydatki inwestycyjne do zadania pn. „Przebudowa i zagospodarowanie 

przestrzeni Rynku w Lwówku”- kwota 50.000,00. 

19.  Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750, rozdział 75011 

Urzędy wojewódzkie, z § 4410 krajowe podróże służbowe- kwota 170,00 oraz z § 4700 

szkolenia – kwota 380,00- całość do § 4010 wynagrodzenia osobowe- kwota 550,00. 

20. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750, rozdział 75022 Rady 

gmin, z § 4410 krajowe podróże służbowe- kwota 500,00 oraz z § 4300 zakup usług – 

kwota 500,00- na oprawę dokumentów. 

21. Przeniesienie planu wydatków z dz. 921, 92195 Pozostała działalność, z § 4210 zakup 

mat- kwota 5.000,00 oraz z § 4300 zakup usług – kwota 5.000,00 całość do dz. 750, 

rozdział 75075 Promocja j.s.t., § 4210 zakup mat. – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem 

na zakup mat, promocyjnych z logo Lwówka. 

22. Zwiększenie planu wydatków dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 2820 

Dotacje celowe z budżetu do realizacji stowarzyszeniom – kwota 2.400,00 jako wkład 

jednostki OSP Bródki do projektu. 

23. Zmiany w planie wydatków jednostek oświatowych w dz. 801 Oświata i wychowanie- 

ogółem zwiększenie 14.300,00: 

w tym: 

Umniejszenia: 
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80101 Szkoły podstawowe: 

§ 4040 dodatkowe wynagr. roczne – kwota 12.700,00 (umniejszenia: ZSPiP Pakosław 

6.000,00, ZSPiP Zębowo 6.700,00), 

§ 4170 wynagr. bezosobowe- kwota 300,00 (ZSPiP Pakosław umniejszenie 1.000,00, 

ZSPiP Zębowo zwiększenie 700,00), 

§ 4280 zakup usług zdrow. – kwota 3.500,00 (umniejszenia: ZSPiP Pakosław 500,00, 

ZSPiP Zębowo 3.000,00), 

§ 4410 krajowe podróże służbowe- kwota 500,00 – ZSPiP Pakosław. 

  

Rozdział 80104 Przedszkola 

§ 4040 dodatkowe wynagr. roczne – kwota 2.000,00 ZSPiP Pakosław, 

§ 4170 wynagr. bezosobowe- kwota 1.000,00 ZSPiP Pakosław, 

§ 4280 zakup usług zdrow. – kwota 1.500,00 (umniejszenia: ZSPiP Pakosław 700,00, 

ZSiIP Zębowo  800,00), 

§ 4410 krajowe podróże służbowe- kwota 700,00 (umniejszenia: ZSPiP Pakosław 

200,00, ZSiIP Zębowo 500,00). 

 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4210 zakup mater. – kwota 300,00. 

 

Rozdział 80146 Dokształcanie nauczycieli  

§ 4300 zakup usług – kwota 500,00 (umniejszenie ZSPiP Pakosław 2.500,00, 

zwiększenie ZSPiP Zębowo 2.000,00), 

§ 4410 krajowe podróże służbowe- kwota 2.700,00 (umniejszenia: ZSPiP Pakosław 

700,00, ZSiIP Zębowo 2.000,00), 

 

Zwiększenia: 

80101 Szkoły podstawowe: 

§ 4210 zakup materiałów – kwota 19.300,00 (ZSiP Brody 9.700,00 Pakosław 9.600,00), 

§ 4300 zakup usług – kwota 9.000,00 - ZSPiP Zębowo. 

 

Rozdział 80104 Przedszkola 

§ 4210 zakup materiałów – kwota 6.000,00- ZSPiP Pakosław, 

§ 4260 zakup energii – kwota  200,00 ZSPiP Pakosław, 
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§ 4300 zakup usług – kwota 1.800,00 (ZSPiP Zębowo 1.100,00 ZSPiP Pakosław 

700,00), 

§ 4700 szkolenia – kwota  200,00 ZSPiP Zębowo. 

 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4280 zakup  usług zdrow. – kwota 300,00. 

 

Rozdział 80146 Dokształcanie nauczycieli  

§ 4210 zakup materiałów – kwota 2.000,00 ZSPiP Pakosław, 

§ 4700 szkolenia - kwota 1.200,00 ZSPiP Pakosław. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na wnioski dyrektorów jednostek: ZSPiP 

Pakosław, Zębowo i Brody m.in. celem zakupu materiałów, realizacji szkoleń, wywozu 

nieczystości, opłat za ścieki. Dodatkowo zwiększa się plan wydatków w ZSPiP 

Pakosław o kwotę 4.600,00 z przeznaczeniem na zakup komputerów. W ZSiP Brody 

przeznacza się 5.200,00 z pozyskanych środków na zakup sprzętu multimedialnego oraz 

kwotę 4.500,00 na zakup monitora interaktywnego.  

 

24. Zwiększenie planu wydatków w dz. 851, rozdział 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi – kwota ogółem 92.133,98 z tego: § 4210 zakup mat. – kwota 

30.000,00, § 4270 zakup usług remontowych – kwota 37.133,98 oraz § 4300 zakup 

usług – kwota 25.000,00 – zgodnie ze zmianą Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – środki z roku 2019 jako 

niewykorzystane wprowadza się do Gminnego Programu w roku 2020. 

25. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 851, rozdział 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z § 4110 składki ZUS – kwota 1.500,00 oraz § 4170 

wynagrodzenia bezosobowe- kwota 5.000,00- całość do § 4700 szkolenia – kwota 

6.500,00 na przeprowadzenie szkoleń członków GKRPA. 

26. Przeniesienie w planie wydatków z dz. 852, rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 3110 

świadczenia społeczne – kwota 30.000,00 do dz. 855, rozdział 85508 Rodziny 

zastępcze, § 4300 zakup usług – kwota 30.000,00 z przeznaczeniem na opłaty za pobyt 

dzieci w rodzinach zastępczych . 

27. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, 

§ 3110 świadczenia społeczne - kwota 40.737,93 – środki z dotacji na dożywianie 

uczniów w ramach Programu „Posiłek w szkole i w domu”. 
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28. Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85502 świadczenia rodzinne, § 2950 

zwroty płatności – kwota 3.300,00. 

29. Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85513 Składki na bezp. zdrow. 

§ 4130 składki na ub. Zdrow. - kwota 6.000,00 – środki z dotacji na opłatę składek 

zdrow. 

30. Zmiany w planie wydatków w dz. 900, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg: 

Umniejszenie: 

§ 4260 zakup energii- kwota 50.000,00. 

Zwiększenie: 

§ 4300 zakup usług- kwota 150.000,00 z przeznaczeniem na konserwacje oświetlenia. 

31. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 

Domy kultury, świetlice i kluby z § 4300 zakup usług – kwota 3.500,00 do § 4210 

zakup mat. – kwota 3.500,00 celem bieżącego utrzymania świetlic. 

32. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice 

i kluby, § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury- kwota 20.000,00 

na bieżąca działalność. 

33. Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4210 

zakup mat. – kwota 2.500,00 z przeznaczeniem na zakup mat. i wyposażenia dot. OSiR 

Lwówek. 

34. Umniejszenie planu wydatków w dz. 921, 92109, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 

718.148,86 w zadaniu pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Pakosławiu” – jako środki 

budżetu Gminy Lwówek. 

35. Umniejszenie planu wydatków w dz. 600,60016, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 

398.939,43 w zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej Zębowo- Linie” – jako środki 

z budżetu Gminy Lwówek. 

36. Umniejszenie planu wydatków w dz. 600,60016, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 

295.773,71 w zadaniu pn. „Przebudowa ulicy Stefana Wittmanna w Lwówku wraz 

z odwodnieniem na odcinku od km 0+000,00 do km 0+650,00” – jako środki z budżetu 

Gminy Lwówek. 

37. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, 92109, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 

718.148,86 w zadaniu pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Pakosławiu” – jako środki 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
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38. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600,60016, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 

398.939,43 w zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej Zębowo- Linie” – jako środki 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

39. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600,60016, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 

295.773,71 w zadaniu pn. „Przebudowa ulicy Stefana Wittmanna w Lwówku wraz 

z odwodnieniem na odcinku od km 0+000,00 do km 0+650,00” – jako środki 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

40. Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność, § 6050 

wydatki inwestycyjne- kwota 40.000,00 na modernizację kotłowni budynku gminnego 

przy ul. Ratuszowej po awarii pieca c.o. 

41. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, 60095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki 

inwestycyjne- kwota 150.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa placu 

wraz z parkingiem przy ul. Źródlanej w Lwówku”. 

42. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 

wydatki inwestycyjne – kwota 450.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lipka Wielka”. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Agnieszka Pustkowiak, 

Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (2) 

Patrycja Pietryka, Gabriela Woźna. 
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Uchwałę nr XXIV/147/2020 zmieniającą uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. Ww. uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 18. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, iż 

zmiana WFP jest konsekwencją przyjętej zmiany uchwały budżetowej. 

W związku z brakiem pytań ze strony Radnych przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Agnieszka Pustkowiak, 

Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (2) 

Patrycja Pietryka, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr XXIV/148/2020 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 19. Odpowiedzi na interpelacje. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, że 

nie wpłynęły żadne interpelacje. 

 

Ad. 20. Wolne głosy i wnioski. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Piotr Przewoźny poinformował, iż do 

Burmistrza oraz Rady Miejskiej wpłynęło pismo od Pana Nasiadek, które było tematem 

dyskusji podczas wspólnego posiedzenia Komisji. Po dyskusji Radni zadecydowali aby 

zwrócić się do referatu gospodarczego UMiG w Lwówku o informację, jaki jest faktyczny 

stan prawny przedmiotowej działki. Przewodniczący odczytał odpowiedź przygotowaną przez 

pracownika działu gospodarki nieruchomościami, z którego wynika, iż działka stanowi 

własność Gminy i w chwili obecnej jej część wraz z budynkiem gospodarczym stanowią 

przedmiot najmu. 

 Pan Piotr Wojciechowski zabierając głos zwrócił uwagę, iż we wniosku wkradł się 

błąd dot. powierzchni działki. 

 Radna, Pani Barbara Starosta zapytała, kiedy zostanie naprawione pobocze drogi 

pomiędzy Lwówkiem a Komorowem? 

 Burmistrz wyjaśnił, że prace te zostały już wykonane.  

 

Ad. 21. Zamknięcie obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad XXIV sesji Przewodniczący Rady, Pan Piotr 

Przewoźny zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady XXIV sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku”. 

 

 

Protokołowała:                Przewodniczący 

/-/ Estera Puk      Rady Miejskiej we Lwówku  

              /-/ Piotr Przewoźny 


